

# **CMZ Danmark ApS**

Lanciavej 12, C  
7100 Vejle

CVR No. 43745972

## **Annual Report 2022/23**

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 17 June 2024

---

Javier Zumarraga Martinez  
Chairman

**Contents**

Management's Statement	3
Independent auditors' report	4
Management's Review	6
Accounting Policies	7
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

## Management's Review

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities consist in wholesale of other machinery and equipment.

### **Development in activities and the financial situation**

The company is still in a building phase and has not yet reached a turnover that results in a surplus. It's expected that breakeven will happen in the following financial years.

There has not occurred any significant one-off events in the financial year that need to be included in the management review.

The Company's Income Statement of the financial year 24 December 2022 - 31 December 2023 shows a result of DKK -1.245.115 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of DKK 4.147.791 and an equity of DKK -795.115.

The development and result for the year is not considered satisfactory.

### **Post financial year events**

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

**Income Statement**

	Note	2022/23 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>364.018</b>
Employee benefits expense	1	-1.937.616
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-3.363
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>-1.576.961</b>
Other finance expenses		-15.571
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>-1.592.532</b>
Tax expense on ordinary activities		347.417
<b>Profit</b>		<b>-1.245.115</b>
<b>Proposed distribution of results</b>		
Retained earnings		-1.245.115
<b>Distribution of profit</b>		<b>-1.245.115</b>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2023 kr.
<b>Assets</b>		
Leasehold improvements		30.264
<b>Property, plant and equipment</b>		<u>30.264</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>30.264</u>
Short-term trade receivables		2.939.171
Short-term tax receivables		347.417
Other short-term receivables		66.000
Deferred income		38.263
<b>Receivables</b>		<u>3.390.851</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>726.676</u>
<b>Current assets</b>		<u>4.117.527</u>
<b>Assets</b>		<u>4.147.791</u>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2023 kr.
<b>Liabilities and equity</b>		
Contributed capital		40.000
Retained earnings		-835.115
<b>Equity</b>		<u><b>-795.115</b></u>
Prepayments received from customers		689.033
Trade payables		3.875.908
Other payables		377.965
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<u><b>4.942.906</b></u>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<u><b>4.942.906</b></u>
<b>Liabilities and equity</b>		<u><b>4.147.791</b></u>
Contingent liabilities	2	
Collaterals and assets pledges as security	3	

**Statement of changes in Equity**

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 24 December 2022	40.000	410.000	0	450.000
Profit (loss)	0	0	-1.245.115	-1.245.115
Transferred from share premium	0	-410.000	410.000	0
<b>Equity 31 December 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-835.115</b>	<b>-795.115</b>

**Notes**

**2022/23**

**1. Personalemkostninger**

Wages and salaries	1.704.881
Post-employment benefit expense	225.844
Social security contributions	6.891
	<u>1.937.616</u>

Average number of employees	<u>3</u>
-----------------------------	----------

**2. Contingent liabilities**

The Company has entered into lease agreements with a notice period of 1-2 months. The total liability amounts to DKK 567.618.

**3. Collaterals and securities**

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.